
 
17 Nisan 2026 

 
Ekonomik Takvim 

 

Zaman Döviz Olay Beklenti Önceki 

10:00 TRY 
Yıl Sonu Tüketici Fiyat Endeksi 
Tahmini (Nis) 

 25,38% 

12:00 EUR Ticaret Dengesi (Şub) 11,7B -1,9B 

 

Güne Başlarken  

 

USDTRY 44,8640 0,32% 

BIST100 14.201,05 -0,36% 

SP500 7.041,29 0,26% 

DAX 24.154,47 0,36% 

 
 

 

 

 

 

 

 



• Borsa İstanbul dünkü işlem gününü hafif satıcılı tamamladı. BIST 100 endeksi %0,36 düşüşle 14.201,05 

puandan kapandı. Gün içinde 14.431,81 seviyesi görülse de kapanış gün içi zirvenin belirgin altında 

gerçekleşti; yani içeride yukarı denemeler korunamadı.  

• İçerideki bu sınırlı geri çekilme, dışarıdaki güçlü risk iştahına rağmen geldi. BIST 100 bir önceki günü 

artıda kapatmıştı; dün ise küresel olumlu havaya tam eşlik edemeyip daha temkinli bir seyir izledi. Bu da 

içeride kısa vadede kâr realizasyonu ve seçici fiyatlamanın öne çıktığını gösteriyor.  

• ABD piyasaları dünkü seansı yine artıda ve yeni zirvelerle tamamladı. Dow Jones %0,24 yükseldi, S&P 

500 %0,26 artışla, Nasdaq %0,36 primle günü kapattı; S&P 500 ve Nasdaq böylece üst üste ikinci gün 

rekor kapanış yaptı. Nasdaq ayrıca 12 günlük yükseliş serisine ulaştı.  

• Wall Street’te ana hikâye, diplomasi umutlarının tamamen bozulmaması ve bilançoların destekleyici 

kalması oldu. Piyasaların bir yandan ABD-İran görüşme ihtimalini fiyatladığını, diğer yandan güçlü şirket 

sonuçlarının özellikle teknoloji tarafında alımları desteklediği görülüyor. Yani son günlerdeki ABD 

kapanışları sadece jeopolitik rahatlama değil, aynı zamanda bilanço desteğiyle geldi.  

• Avrupa tarafında ise görünüm daha zayıftı. STOXX 600 yataya yakın-negatif kapanarak 616,95 puana 

indi. Teknoloji ve enerji hisselerinde destek olsa da finansallar, savunma ve seyahat hisselerindeki baskı 

endeksi aşağı çekti. Avrupa piyasaları, ABD’ye göre çok daha temkinli bir kapanış yaptı.  

• Petrol tarafında dün yeniden yukarı hareket vardı. Brent %4,46 artışla 99,39 dolar, WTI %3,40 

yükselişle 94,69 dolar seviyesine çıktı. Yani piyasada diplomasi umudu sürse de, Hürmüz kaynaklı arz 

sıkışıklığının kısa vadede kolay çözülemeyeceği düşüncesi petrolü tekrar yukarı itti.  

• Enerji tarafındaki bu tablo, piyasadaki rahatlamanın hâlâ kırılgan olduğunu gösteriyor. Reuters’ın ayrı 

analizlerinde Avrupa ve Asya için fiziksel petrol fiyatlarının çok daha sert yükseldiği, enerji şirketlerinin de 

yüksek petrol fiyatlarından ciddi kazanç yazdığı vurgulanıyor. Bu da piyasaların hisse tarafında iyimser, 

enerji tarafında ise hâlâ temkinli olduğunu anlatıyor.  

• Altın tarafında ise dün güçlü bir kopuş yoktu. Spot altın 4.785,57 dolar civarında tutundu; piyasa odağını 

jeopolitik başlıktan çok yaklaşan görüşmelere ve dolardaki harekete çevirdi. Altın, risk iştahı artsa da yüksek 

seviyelerini büyük ölçüde koruyor.  

• Dolar tarafında dün teknik bir toparlanma görüldü. Dolar endeksi %0,2 artışla 98,19’a çıktı; euro 

1,1782’ye geriledi. Yani son günlerdeki belirgin dolar zayıflığının ardından dünkü hareket, daha çok kısa 

vadeli bir düzeltme niteliğindeydi.  

• Bu sabah küresel piyasalarda genel ton hâlâ pozitif ama coşkulu değil. Asya hisseleri haftayı güçlü 

kazançla kapatmaya hazırlanırken, Brent 98,14 dolar, WTI 93,37 dolar civarına geri çekildi. Aynı akışta 

Avrupa ve ABD vadeli işlemlerinin ise daha temkinli bir açılışa işaret ettiği belirtiliyor. Yani dünün güçlü 

ABD kapanışı bu sabaha tamamen taşınmış değil.  

 

 

 

 

 

 



S&P 500 

ABD endeksleri dünü yeniden zirvelere yakın kapattı; yükselişte hem diplomasi beklentisi hem de güçlü 

bilanço akışı etkili. Ancak bu sabah vadeli tarafta hafif yatay/negatif seyir var; yani momentum yukarı olsa 

da hız kesiyor. 

Endeks 7.040 bandına yakın kapattı. Yukarıda 7.050 direnç, bu seviyenin aşılması halinde 7.100 – 7.150 

bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 6.950 destek, bu seviyenin altına sarkılması durumunda 

6.850 – 6.800 bandına doğru düzeltme gündeme gelebilir. 

 
 

XAUUSD 

Altın tarafında güçlü bir çözülme yok. Risk iştahı artmasına rağmen fiyatlar yüksek kalmayı sürdürüyor; bu 

da piyasanın jeopolitik riski tamamen göz ardı etmediğini gösteriyor. Doların sınırlı toparlanması ise yukarı 

hareketi baskılıyor. 

Ons altın bu sabah 4.780 bandında. Yukarıda 4.820 direnç, bu seviyenin aşılması halinde 4.850 – 4.900 

bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 4.720 destek, bu seviyenin altına inilmesi durumunda 

4.650 – 4.600 bandına doğru geri çekilme potansiyeli oluşabilir. 



 
 

EURUSD 

Paritede dolar tarafında sınırlı toparlanma var. Son günlerdeki güçlü yükselişin ardından EURUSD biraz 

soluklanıyor; bu da kısa vadede yukarı momentumun yavaşladığını gösteriyor. 

EURUSD şu an 1.17 civarında. Yukarıda 1.1800 direnç, bu seviyenin aşılması halinde 1.1900 bandına 

doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 1.1650 destek, bu seviyenin altına sarkılması durumunda 1.1550 

bandına doğru geri çekilme gündeme gelebilir. 

 
 

 

 

 



BRENT OIL  

Petrol tarafı hâlâ en kritik değişken. Dün sert yükseliş vardı, bu sabah ise sınırlı geri çekilme görülüyor. 

Yani piyasa bir yandan diplomasi ihtimalini, diğer yandan arz riskini birlikte fiyatlıyor. 

Brent bu sabah 97–98 dolar bandında. Yukarıda 100 dolar kritik direnç, bu seviyenin aşılması halinde 

yeniden 103 – 105 bandına doğru hareket görülebilir. Aşağıda ise 95 dolar destek, bu seviyenin kırılması 

halinde 92 – 90 bandına doğru geri çekilme hızlanabilir. 

 
 

Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. 

Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile 

müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından 

kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler 

ise genel niteliktedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize 

uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi 

beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan 

kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya 

ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, kâr yoksunluğundan, manevi 

zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü zararlardan dolayı 

Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 


